

1

Inwentarz Alkarni Białowickiej w Roku 1810^{ym} Dnia 29^{ego}
 Julij przy pomocy Jęz. Jędr. Andriejowi Dzielonowskiemu sporządzony.

Kuchnia pod tytułem S^{re} Michała.

Murwana w kształcie Piramidy, niepotrzebująca ismru reperacji, (do której
 wchodzi drewno podwójne na ramiach gruntownych, żelaznych, przyin
 ramki drewniane i żelazne, wchodzą domki poprawy i ławy strona
 są karczali, talerz Komoda i Cetera sześciami przytłoczonych są dwa
 ramki i skłusami służą do S^{re} Tad. Aparatów tejże Kuchni, iako i inne
 sprzęty, w środku ramiowy spój: drzewiany piękny roboty
 i lichtarzami do wstawiania świec. Ołtarz wili zrobiony nakład
 stali i żelaza kolorowych kamieni, w którym wstawiona jest Trumna
 Mahoniowa i Reliquiami S^{re} Floryjana, nad tym Ołtarzem są dwa
 obrazy jeden Pana Jędr. drugi S^{re} Michała, obia 1/2^{te} wyszły caci.
 rękopisem w środku Kuchni sklep w którym stawać się może semy
 Pasterów i jed. Parulij.

Budynek mieszkalny dla Jędr. Alkarnego drzewiany pokryty
 łowem i gładką, imi potrzebują reperacji i nowego pokrycia, do którego
 wchodzi poprawcy są drewno Filingowe i kamień wstrząsny i kle
 eum i jest mieszkanie Jędr. Alkarnego, w tej sieni podłoga i stercie
 talerz i sufity, obia dwa, Piec kafeł biały i Kominek, drugi po
 połowik: niwidli rękopisem i w środku sieni są wstawione
 w ścianach przepięknie stercie i drzwiemi na ramiach żelaznych
 po ławy strona i białe talerz i Polioilium w którym piec sęszony gęsto
 Parulij a w sieni mieszczą się cetera S^{re} Alkarnego.

Aparaty Kuchenne.

Ornat biały z galonkami szechowemi y całym ubiorem	1.
Ornat Czerwony z galonkami szechowemi y całym ubiorem	1.
Ornat Czarny wierzchny z całym ubiorem	1.
Ornat Białoty z galonkami szechowemi i całym ubiorem	1.
Ornat Świąteczny którego boczne kolumny są z kamienia białego a w środku kolumna szarej białej miedzianej usobu kwiata i rłotek z całym ubiorem atajis Jędr.	1.
<u>Bielizna.</u>	
Alba Świąteczna z Półna Holenderskiego w ołtarz namieszce Korony Jędr.	1.
Alba wierzchna półna Holenderskiego z Koroną w ołtarz podłogą Korony Jędr.	1.
Siebiska	1.
Humeralow	2.
Korporatow	3.
Panfikatow	5.
Swiatki na pokryciu Ołtarza z Półna Holenderskiego i Koronami	2.
Ołtarz talerz do Ołtarza stercie	2.

Wielicki.

Wielicki sady srebrny z Patencj wyptawany sady z Fulowitem	1.
Jacko z Amputacjami egzorcizmi	1.
Minatow z Swiatly i katechizy	2.
Pauffikat wyptawany z Druwem Knygo Swietego	1.
Lichtanycze	2.
Cenno do lamp	12.
Blasulki po srebrnanych oprawnych w postumentach discussioni	16.

Sprawy do Hancji nalozce.

Notow za uider dwiery malowany drugi Swiatny	2.
Notow do uideria	3.
Wielicki	2.

Spisowny ktorego potowa nalozy do Altaryi

Miej ktorego pisowna potowa nalozy do Altaryi

A Tadeusz Nomeyko Pleban Wielicki

1732 17 Augi



Altanya Buywidzka